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            Sodininkų bendrijos „Elektronika-1“  

Bendrijos valdybos 

 Veiklos ataskaita 
Periodas: 2019 

 2019 metų pavasarinis vandentiekio vamzdžių įtrūkimų remontavimas. Vamzdyno, sklendžių sklypuose 

remontas ar keitimas. 

 Surengti  trys protokoluoti valdybos susirinkimai. 

 Aktyvių sodininkų dėka, palaikoma tvarka įrengtoje vaikų žaidimų aikštelė Viršupio sodų gatvėje, miškelyje.  

 Šauktas visuotinis ataskaitinis bendrijos narių susirinkimas 2019.04.27d. Susirinkimui neįvykus dėl kvorumo 

trūkumo, pakartotinas susirinkimas vyko  2018.05.11d.  

 Susirinkime pateiktos ataskaitos: valdybos ataskaita ir planai, revizijos ataskaita.  

 Rinkiminiai metai. Pakeistas vienas valdybos narys. Pirmininko perrinkimas. Revizijos komisijos perrinkimas. 

 2019 pateikta paraiška dėl norinčiųjų jungtis prie UAB „Vilniaus Vandenys“ komunikacijų. Prisijungėme 

kaimyninę bendriją „Vėsa“ ir grupę fizinių asmenų iš „Vaismedžio“, buvusios „Ramunės“, dabar „Viršupio 

sodai“ ir „Dailės akademija“ bendrijų, kad būtų kuo mažesnis kilometražas ir daugiau dalyvių. 

 2019 05. Gavome atsakymą iš UAB „Vilniaius Vandenys”, kad reitingavime nepatekome į kitų metų darbų 

sąrašus.  

 Dalyvavimas sprendžiant bendrijos narių klausimus, visuotinio intereso gynimas valstybės institucijose.  

 Bendrijos interesų atstovavimo teismuose 2019 -ais metais neprireikė.   

 Nuo 2012 metų turime paramos gavėjo statusą.  Šįmet buvo surinkta per 2374,08 EUR paramos. Pernai 

surinkta – 2836,4 EUR. AČIŪ palaikiusiems bendriją! 2019 metais lėšos iš 2% nebuvo panaudotos. Tai 

galimybė surinkti daugiau lėšų darbams, kurie kainuoja ne pigiai, pvz kelių remontui. 

 Bendrijos Internetinio puslapio www.elektronika1.yolasite.com informacijos atnaujinimas. Puslapio 

palaikymas nemokamas. Prašome apsilankyti, skaityti naujienas bei kitą aktualią mūsų bendrijos nariams 

informaciją.  
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Planai  2020 –tų metų periodui 
 Išlaidų 2020 -tiems tvirtinimas. Planuojamų išlaidų išklotinė susirinkimui pridedama atskirai su veiklos 

ataskaita (1 puslapis); 

 Vandens talpos dugno keitimas. 

 UAB „Vilniaus vandenys“ komunikacijų projekto tęsimas.  

 Planuojama Viršupio sodų 14-osios, 7-osios, 9-osios ir 10-osios gatvių dalių asfaltavimas. Lėšos renkamos iš 

fizinių asmenų, bendrai su Vilniaus miesto savivaldybe, santykiu 50/50%,. Šiai dienai vyksta lėšų rinkimas. 

Tam atidaryta speciali sąskaita bendrijos vardu. Visi norintys gali prisidėti.  

 Prašome skirti iki 1,2% paramos mūsų bendrijai. Viena iš išeičių, žiūrint į ateitį, kaupti 1,2%, pajamų 

mokesčio paaukotas lėšas stambesniems projektams. Pakalbinti draugus, draugų draugus, kad paaukotų 

bendrijai pinigėlius. Kaip tą padaryti, yra pateikta mūsų internetiniame puslapyje 

www.elektronika1.yolasite.com, esant reikalui paaiškinčiau kiekvienam individualiai.  

 Per 2019 metus buvo išduota 16-ka pažymų dėl įsiskolinimo neturėjimo. Bendrijos nariai atsinaujina, 

atsiranda naujų, suinteresuotų gerbūviu žmonių.  

 Darbas su savivaldybės tarnautojais, dėl stotelių apšvietimo Viršupio ir Mileišiškių gatvėse bei perėjų 

įrengimo Viršupio gatvėje. Miesto gatvių remontavimo. Šaligatvio tąsos nuo Mileišiškių iki Pilymėlių gatvės. 

 Darbas su skolininkais. 

 

                                Valdyba 
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